

Celestial commerce
Org nr 559257-4106

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Örebro 2023-07-05

Elektroniskt underskriven av:

Farouq Ahmed
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar mjukvara alterantivt applikationer för e-handelsbutiker både i och utanför Sverige.

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Det beror på att vi har haft mindre arbete än tidigare år. 2023 har börjat bra vilket gör att vi räknar med att komma tillbaka till 2021 års omsättning.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021	2020
Nettoomsättning	336	685	470
Resultat efter finansiella poster	9	385	252
Soliditet %	62	63	67

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	20 621	306 068
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning		-177 000	
Balanseras i ny räkning		306 068	-306 068
Årets resultat			6 521
Belopp vid årets utgång	25 000	149 689	6 521

	220101
Förslag till resultatdisposition	- 221231
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	149 689
årets resultat	6 521
Totalt	156 210
Disponeras för	
utdelning	156 000
överföring till balanserat resultat	210
Totalt	156 210

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220101-221231	210101-211231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		336 418	685 295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		336 418	685 295
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-300 188	-232 690
Övriga externa kostnader		-21 590	-67 131
Personalkostnader		-4 725	0
Summa rörelsekostnader		-326 503	-299 821
Rörelseresultat		9 915	385 474
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-698	0
Summa finansiella poster		-697	0
Resultat efter finansiella poster		9 218	385 474
Resultat före skatt		9 218	385 474
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 697	-79 406
Årets resultat		6 521	306 068

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 631	20 173
Summa kortfristiga fordringar		4 631	20 173
Kassa och bank			
Kassa och bank		287 968	538 106
Summa kassa och bank		287 968	538 106
Summa omsättningstillgångar		292 599	558 279
SUMMA TILLGÅNGAR		292 599	558 279

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 500 aktier		25 000	25 000
Summa bundet kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		149 689	20 621
Årets resultat		6 521	306 068
Summa fritt eget kapital		156 210	326 689
Summa eget kapital		181 210	351 689
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		29 820	133 727
Övriga skulder		81 569	72 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		111 389	206 590
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		292 599	558 279

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

1 Eventualförpliktelser	221231	211231
Eventualförpliktelser	0	0

UNDERSKRIFTER

Örebro

Farouq Ahmed

Farouq Ahmed

Ledamot

2023-06-26